Thôn 1, xã Thọ Cường ( nay là xã Thọ
Ngọc, tỉnh Thanh Hóa)

Toàn bộ tài sản trên ngày 6/1/2023 ông Đỗ Duy Tuấn và bà Lê Thị Dung đã
thế chấp để vay tiền tại ngân hàng TMCP phát triển Thành Phố Hồ Chí Minh- Chi
nhánh Thanh Hóa.

Giá trị tài sản theo kết quả chứng thu thẩm định giá: 1.214.100.000đ ( Một
tỷ hai trăm mười bốn triệu một trăm nghìn đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác
theo quy định của pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế
GTGT nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí,
chi phí khác nếu có)